ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện các

văn bản về công tác Thi đua –

Khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: số 1478/QĐ-TTg ngày

28/11/2022 về việc ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua "Đẩy

mạnh phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí"; số 1526/QĐ-TTg ngày 09/12/2022 Phê duyệt Đề án "Tuyên truyền

gương điển hình tiên tiến giai đoạn 2022 - 2025" và Văn bản số

3225/BTĐKT-V.II ngày 15/12/2022 của Ban Thi đua – Khen thưởng Trung

ương (thuộc Bộ Nội vụ) về việc triển khai thực hiện Phong trào thi đua “Đẩy

mạnh phát triển kết cấu hạ tầng đồng bộ, hiện đại; thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ (Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh) căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, chủ trì, triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại

các Văn bản nêu trên (có gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử). Trường

hợp cần thiết, tham mưu cụ thể cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH,

  KTN, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy484

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2022-12-22T10:09:31+0700

		2022-12-22T10:25:02+0700

		2022-12-22T10:25:02+0700

		2022-12-22T10:25:02+0700

		2022-12-22T12:20:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!